
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (50% = 4 Laps) 

D N S 

D N S 

D N S 

No.  

161 

17 

10 

108 

98 

16 

46 

4 

14 

612 

775 

Name  

PIETRO DALLA NORA PIROLI 

ZION BERCHTOLD 

KAIQUE CORONETI 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA 

LORENZO RICKEN 

FELIPE MARTINI TASCA 

VINICIUS IELO MARTINS OLIVEIRA 

PEDRO E. KAMMER 

HENRI OLIVEIRA KRUG 

MURILO REBELLO BORELLA 

Laps  

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

5 

Diff  

47.699 

2:15.837 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

DNS 

DNS 

DNS 

Total Tm  

14:39.056 

15:26.755 

16:54.893 

15:01.626 

15:42.315 

16:50.402 

14:59.549 

16:56.165 

Best Tm  

1:49.210 

1:55.936 

2:04.772 

1:58.755 

2:11.442 

2:21.168 

2:01.712 

2:36.628 

Cidade  

TAPEJARA 

SCHROEDER 

CAPINZAL 

JARAGUA DO SUL 

TREZE DE MAIO 

RIO FORTUNA 

CONCORDIA 

FLORIANÓPOLIS 

SAO JOAO BATISTA 

PORTO ALEGRE 

C A M PIN A  GR A N D E  D O SUL  

Patrocínio  

LIZOTTMXSCHOOL//TUSCANY RACING//KIMOTO RACING//BORILLI RACIN 

BBS/RACEPARTS/DURAG 

MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

FC MOTOS, VISUAL PINTURAS, JL EMPREITEIRAS 

SERRA GERAL INTERNET. ALFA ASSOCIAÇÃO VEICULAR 

ALIMENTAÇÃO MARTINI / FL COMERCIO DE METAIS / BENDER SUSPENS 

DOCTOR MACHINE, PIPOCASTRO PILOTAGEM 

ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/  LL CAR INCORPORADORA, HUSQVARNA PO 

CANGUINHA RACING, L3MOOVE, DNA OFF ROAD 

NITROTEC RACING 
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Prova 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:45:51 

Campos Novos 1,100 km 

13/03/2022 16:05 


